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1. Godkjenning av innkalling. Godkjent.

2. Referent; Lina Dose, sekretær NES.

3. Orientering om NES virksomhet 2022-23

Leder Erik Sætre holdt en presentasjon over NES`virksomhet gjennom det siste året. I august 

2022 arrangerte NES årskonferanse sammen med Haukeland Universitetssjukehus som ble 

evaluert som meget vellykket. Styret har hatt regelmessige møter der noen treffes personlig, 

mens andre i styret møter digitalt. Økonomien har, som tidligere, fortløpende og på en 

utmerket måte vært fulgt opp av Konstantin Kostov. Tidligere styremedlem Thorsten Gerstner

har gjort en fortsatt flott innsats som ansvarlig for NES` hjemmeside. 

NES` arbeidsutvalg har bestått av leder Erik Sætre, nestleder Cecilie Johannesen Landmark, 

økonomiansvarlig Konstantin Kostov, og sekretær Lina Dose. Det har vært håndtert mange 

løpende saker underveis, og Cecilie er vår kontakt internasjonalt opp mot ILAE. Bjørnar 

Hassel har vært vårt styremedlem som også er representert i Hjernerådet. 

Styret har etter årsmøtegodkjenning i 2019 kunnet forespørre medlemmer enkelt-/gruppevis 

om de kunne delta i utredninger av faglige spørsmål. Det ble av den grunn etablert en komité 

ledet av Anne Kathrine Olsen som har sett på retningslinjer knyttet til behandling med 

lamotrigin etter at FDA og ILAE har kommet med betekninger knyttet til bruken av dette 

legemiddelet. Dette arbeidet nærmer seg ferdigstillelse.

Det er også nedsatt en arbeidsgruppe ledet av Kjell Heuser som skal se på kontaktflaten og 

videre samarbeid med Norsk Epilepsiforbund.

I arbeidet med Kari Aaberg og Truls Vikin sin oversettelse av den nye ILAE 

syndromklassifikasjonen, har Maryam Shirzadi vært NES` kontaktperson og dette arbeidet er 

nå ferdig.



Det har kommet et innspill til NES fra overlege Kristin Alfstad v/SSE som har tatt initiativ til 

å få utarbeidet en felles norsk MR epilepsiprotokoll. Styret har tatt opp denne saken og vil 

gjerne samarbeide om dette. Videre jobbes det med etablering av ytterligere arbeidsgrupper 

for nye oppgaver som NES bør ivareta.

Nevrodagene 2023 ble vesentlig endret fra tidligere, og i og med at NES ble varslet svært 

sent, var det en vanskelig oppgave å kunne arrangere et kveldssymposium på kort varsel. Om 

Nevrodagene skal utformes annerledes enn tidligere og evt om et eget NES-arrangement ikke 

lar seg gjennomføre/vil utgå, må styret komme tilbake til. 

Det foregår også andre viktige faglige aktiviteter som Status Epilepticus-symposiumet i 

Bergen, ledet av Erik Taubøll.

4. Kasserers time – NES og økonomi

Økonomiansvarlig Konstantin Kostov holdt en presentasjon over NES`økonomi for 2022. I 

2022 hadde NES et overskudd på 16 000 kr. NES-styret fikk årsmøtets godkjenning til 

kommersiell støtte for å bedre den økonomiske plattformen for årskonferansene. Tidligere år 

har dette ikke vært mulig fordi LIS-leger har kunnet søke om godkjenning som tellende kurs. 

Det viste seg å være gjennomgående svært få som benyttet seg av denne muligheten, og derfor

ønsket NES`styre å endre på dette. For året 2022 medførte dette dermed økte inntekter i 

tillegg til økte renter og inflasjon i markedet. Vi hadde også mindre utgifter pga utstrakte 

digitale løsninger på bl.a. møteaktiviteter. Et hovedpoeng er å klare å holde på et overskudd til

forskningsfondet i framtiden.

5. NES Forskningsfond - kort orientering

Cecilie J. Landmark orienterte om NES Forskningsfond og oppfordret unge forskere til å 

søke. Søknadsfristen er i begynnelsen av september, og tildelingen gjøres i begynnelsen av 

januar. Selve stipendet kan spille en rolle for å stå på videre, og man kan få litt ekstra 

motivasjon, samt at det kommer også på CV.

Stipendene i år er tildelt Margrete Burns og Konstantin Kostov – NES gratulerer!



6. Valg v/valgkomiteen 

Valgkomiteen ledet av Oliver Henning har levert en innstilling som beskriver at styret har 

vært relativt balansert når det gjelder kjønn og fagbakgrunn, og har også hatt representanter 

fra hele landet.

Styret i NES for 2022-2023 har bestått av:

Leder: Erik Sætre

Nestleder: Cecilie Johannessen Landmark

Økonomiansvarlig: Konstantin Kostov

Sekretær: Lina Narjord Dose

Øvrige styremedlemmer: Christian Samsonsen, Kjell Heuser, Bjørnar Hassel, Tom Eichele, 

Maryam Shirzadi, Anne Kathrine Olsen, Nina Sandvær Nynes,

Nytt styre innstilles for 2023-2024

 Erik Sætre

 Cecilie Johannessen Landmark 

 Konstantin Kostov

 Lina Narjord Dose

 Kjell Heuser

 Maryam Shirzadi

 Christian Samsonsen

 Fridny Heimisdottir, barnelege SSE (ny)

 Eivind Kollstad, nevrolog, Haukeland universitetssjukehus (ny)

 Silje Alvestad, nevrolog SSE (ny)

 Kristin Lehre, epilepsisykepleier, Røysumtunet (ny)

I valgkomiteen innstilles Torleiv Svendsen, nevrolog Lillehammer, som nytt medlem etter 

Jeannette Aimee Koht. 



I forskningsfondet er det i tillegg til nestleder i NES, Cecilie J. Landmark, to medlemmer til; 

Marte Syvertsen og Dag Aurlien.

7. Eventuelt 

Erik Taubøll meldte en sak til årsmøtet angående EpiCare. Han ønsker å få til et bedre 

samarbeid og har et ønske om et møte der man kan diskutere hvordan man kan få EpiCare til å

bli et forum for alle. Det oppleves fra enkelte som ekskluderende å ikke bli invitert med i 

faglige diskusjoner i saker der man mener man kan bidra og at det i fagmiljøet er viktig å 

diskutere sammen. Det fungerer ikke dersom ikke alle samarbeider og det er en liten gruppe 

som jobber med denne gruppen pasienter. Det blir enighet om å ha et eget møte rundt dette 

over sommeren.
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